平成○○年○○月○○日

学校（または企業名）
校長（または役名）　○○　○○　殿
長野県カーリング協会
会長　黒澤　一也

第35回全農日本カーリング選手権大会
への選手派遣について（お願い）

　拝啓　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当協会の事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、長野県カーリング協会は「第35回全農日本カーリング選手権大会」への選手派遣を下記のとおり計画しております。つきましては、大変恐縮ではございますが、該当選手の派遣について特別なご配慮賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　対 象 選 手　　○○　○○
チ ー ム 名　　○○○○○
派 遣 大 会　　第35回全農日本カーリング選手権大会
場　　　 所　　北海道立サンピラー交流館カーリングホール
　　　　　　　 北海道名寄市字日進　TEL:01654-3-9826
期　　　 間　  平成30年1月28日(日)～平成30年2月4日(日)
連　 絡　先　　長野県カーリング協会　事務局
長野県北佐久郡軽井沢町長倉328-2
TEL:0267-45-0039